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Viking Glory interjööris kohtuvad rikkalikud 
detailid ja skandinaavialik ajatus 

Turu, Ahvenamaa ja Stockholmi vahet sõitev Viking Glory muudab 
ettekujutust laevade sisemusest. Laeva ajatud interjöörid täiendavad 
merevaadet, keskendudes Läänemere saarestiku loodusele. Glory 
interjööride autoriks on arhitektuuribüroo Koncept, mis on tuntud eelkõige 
oma hotelliprojektide poolest. 

Viking Glory pardal ootab reisijaid uut tüüpi laevakogemus. Suurtest akendest paistab 
saarestik, välitekil ootavad kevade saabumist päikeseterrassid ning ülemise teki vööris 
asuvast privaatsest ruumist Fyren avaneb suurepärane 220-kraadine vaade Läänemerele. 
Interjööride autor on Rootsi arhitektibüroo Koncept koostöös Viking Line’i enda 
disainimeeskonnaga. 

“Tänu suurtele akendele on kõikjal Glory pardal näha merd. Laeval on ka erinevaid 
saarestikku iseloomustavaid elemente: lained, majakad, lipud, skäärid ja tuletornid. Need 
on nähtaval nii liikuvate piltidena hiiglaslikel LED-ekraanidel kui ka abstraktsete 
kujunditena vaipadel ja valgustitel. Laeva värvipalett on inspireeritud merest, kaljudest, 
metsast ja eri puiduliikide nüanssidest,“ kirjeldab Koncepti arhitekt Niclas Makowsky, kes 
juhtis Viking Glory sisekujundust. 

Ühendav temaatika 

Koncept valiti Viking Line’i sisekujundajaks mitme hinnatud arhitektibüroo hulgast. Ettevõte 
on varem kujundanud interjööre nii Stockholmi hotellidele Haymarket ja Grand Central by 
Scandic kui ka Rootsis Åres asuvale Copperhill Mountain Lodge’i hotellile. Viking Glory oli 
Koncepti jaoks esimene laeva interjöör. 

„Oleme varem töötanud suurte hotellide, restoranide, baaride, kohvikute, spaade ja 
kaubandusruumide interjööridega. Selles projektis saime neid kõiki korraga teha, mis oli 
väga huvitav, kuid ka omamoodi väljakutse,” räägib Niclas Makowsky. 

“Viking Glory interjöörid muudab eriliseks see, et eri ruumide vahel puuduvad selged piirid 
ja reisijad liiguvad laeval sujuvalt ühest kohast teise. Interjöörid on väga detailirikkad, 
samas selge ja kõiki ruume ühendava temaatikaga,” lisab Makowsky. 
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„Viking Glory on üks maailma kliimanutikamaid laevu. Seetõttu soovisime ka interjööride 
osas keskkonnamõju minimeerida. Trendika mööbli, materjalide ja värvide valiku asemel 
muutsime interjöörid ajatuks, et need püsiksid kaasaegsena järgmised 20–30 aastat. 
Keskkonnamõju vähendab ka raskete dekoratiivmaterjalide, näiteks kivi kasutamise 
vältimine. Mida madalamal laeva kaal hoida, seda vähem kütust kulub,” märgib Makowsky. 

Reisijate ja kaubavoogudega arvestamine 

Laeva üldplaneeringu eest vastutasid Viking Line’i eksperdid koos tehnilise planeerimisega 
tegeleva Koncept Stockholmiga. Projekti juhtis Viking Line'i arhitekt Johan Nordberg.  

„Uut laeva planeerides pidasime oluliseks funktsionaalsust. Turu-Stockholmi liinil 
teenindab laev lühikese aja jooksul suurt hulka reisijaid, mistõttu peavad nii reisijate kui ka 
kaubavood olema sujuvad. Näiteks paigutasime köögi- ja laoruumid keskele ning nende 
ümber ehitasime kauplused ja restoranid, et tõhustada tooraine, materjalide ja 
valmistoodete transporti,” räägib Johan Nordberg. 

Viking Glory 922 kajutit kavandas Viking Line’i arhitekt Viking Grace’i mudelite ja kogemuste 
põhjal. Koncept vastutas sviitide sisekujunduse eest. 

„Inimeste ootused kajutitele erinevad oluliselt 1980-1990ndate aastate soovidest. Reisijad 
võrdlevad kajuteid hotellitubadega ja hindavad unemugavust. Seetõttu pakume veel 
rohkem akna ja kaheinimesevooditega kajuteid. Samuti on kajutid võimalikult vaiksed,“ 
lisab Nordberg. 

Loe Viking Glory kohta lähemalt siit 

 
Lisainfo: 

Inno Borodenko, Viking Line Eesti OÜ tegevjuht 
inno.borodenko@vikingline.com, tel +352 518 9799 
 
Johan Nordberg, Viking Line Abp arhitekt 
johan.nordberg@vikingline.com, tel +358 40 550 4569 
 
Johanna Boijer-Svahnström, Viking Line Abp kommunikatsioonidirektor 
johanna.boijer@vikingline.com, tel +358 182 7000 
 
Christa Grönlund, Viking Line Abp kommunikatsioonijuht 
christa.gronlund@vikingline.com, tel +358 9 123 5242 
 
 
 

https://www.vikingline.ee/laevareisid/laevastik/viking-glory/
http://www.apple.com/uk
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Arhitekti valikud 

Koncepti arhitekt Niclas Makowsky usub, et reisijatele avaldavad Viking Glory pardal enim 
muljet järgmised kohad: 

Torget: Avatud õhkkond ja kahekorruseline liikuva pildiga LED-sein ei jäta kedagi külmaks. 

 
 

Vista Room: Baari laes helendavad tuled meenutavad tuletorni valgusvihku. 
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Spaa: Basseinid on paigutatud nii, et need moodustavad väikseid skääre ja abajaid. 

 
Ostumaailm: Ostlemine on ühtlasi ka nautimist väärt teekond hubases ümbruskonnas. 

 
Fyren: Pöörlev klaasruum, kus nautida head toitu ja võrratuid vaateid saarestikule. 
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